
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№

О присвоении имени Сергея Николаевича Пшеничникова 
муниципальному казенному учреждению «Ситуационный центр» 

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 26 января 2024 г. № 75 «Об утверждении поло­
жения о присвоении муниципальным учреждениям муниципального образова­
ния Тимашевский район имен военнослужащих -  участников боевых действий, 
в том числе погибших при исполнении воинского долга», протоколом № 1 
от 30 мая 2025 г. собрания трудового коллектива муниципального казенного 
учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования Тимашев­
ский район, ходатайством от 6 июня 2025 г. № 141-691/25-21 муниципального 
казенного учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования 
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить муниципальному казенному учреждению «Ситуационный 
центр» муниципального образования Тимашевский район имя военнослужаще­
го, участника боевых действий Сергея Николаевича Пшеничникова, бывшего 
сотрудника данного учреждения, погибшего при исполнении воинского долга.

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Ситуационный 
центр» муниципального образования Тимашевский район Равчеву Н.В. внести 
изменения в учредительные документы, зарегистрировать их в установленном 
порядке до 1 августа 2025 г.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици­
альном сайте муниципального образования Тимашевский район в информаци­
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края Мелихова А.В.

5. Постановление вступает в силу

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края


